виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. В зв'язку з приведенням договору у
відповідність до кошторисних призначень на
2019 рік сторони дійшли згоди змінити умови
договору № 16/19 від 01.02.2019 року, а саме
збільшити суму договору на 12000,00 грн.
(Дванадцять тисяч грн., 00 коп.), в т.ч. ПДВ
2000,00 грн.
пункт 2.4. договору викласти в наступній
редакції:
Загальна сума договору складає 51500, 00
(П'ятдесят одна тисяча п'ятсот грн, 00 коп.), у
т.ч ПДВ 20% - 8583, 33 грн.
код ДК 021:2015: 65110000-7 "Розподіл води" -
30436,50. (тридцять тисяч чотириста тридцять
шість грн., 50 коп.), в т.ч. ПДВ.
код ДК 021:2015 90430000-0 "Послуги з
відведення стічних вод" - 21063,50 грн.
(Двадцять одна тисяча шістдесят три грн., 50
коп.) в т.ч. ПДВ.
2. Дана додаткова угода набирає чинності з
моменту підписання і, відповідно до ст. 631
Цивільного кодексу України, діє з 01.10.2019 до
31.12.2019 року.
3. Інші умови договору, які не було змінено цією
додатковою угодою залишаються без змін, а